
                                                                                    č. objednatele:   VZ 4/2015 

                                                                                                                  č. zhotovitele:  6/2015   
 

           1 

Dodatek č. 3 
dohoda o ukončení smlouvy o dílo ze dne 9. 10. 2015 

Geodetické práce pro rekonstrukci přídělů v k. ú. Blažkov 
 

SMLUVNÍ STRANY: 

 
Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Ing. Petrem Pejchalem,  
vedoucím pobočky Žďár nad Sázavou 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Pejchal,  

vedoucí pobočky Žďár nad Sázavou 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Pejchal,  

vedoucí  Pobočky Žďár nad Sázavou 

Adresa: Strojírenská 1208/12, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Telefon: +420 727 957 247 

E-mail : zdarnsazavou.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Zdeněk Kolář, GEODEZIE, sdružení 
podnikatelů     

Sídlo: Masarykovo náměstí 15, 593 01 Bystřice n. 
Pernštejnem 

Zastoupen: Zdeňkem Kolářem, zástupcem sdružení 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Zdeňkem Kolářem, zástupcem sdružení 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail :  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

ID DS:  

Bankovní spojení: xxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 

IČO: 723 11 266 

DIČ: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

Krajským soudem v Plzni, oddíl C,  
vložka 1442 

(dále jen „zhotovitel“) 

Čl.I. 
 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3, kterým se 
ukončuje dohodou smluvních stran smlouva o dílo č. objednatele č. VZ4/2015 a č. zhotovitele 
6/2015 ze dne 9. 10. 2015 na vyhotovení geodetických prací pro rekonstrukci přídělů v 
katastrálním území Blažkov. 
 

mailto:zdarnsazavou.pk@spucr.cz
mailto:info@geodeziebystrice.cz


                                                                                    č. objednatele:   VZ 4/2015 

                                                                                                                  č. zhotovitele:  6/2015   
 

           2 

Čl. II 
 

Odůvodnění a současný stav řízení:  
Zhotovitel splnil veškeré svoje závazky z výše uvedené smlouvy. Na základě rozsudku 
62A12/2020-81 Krajského soudu v Brně bylo rozhodnutí Státního pozemkového úřadu ze dne 
12.12.2019, č.j. SPU 467444/2019, sp. zn. SP13954/2019-202001 zrušeno a věc se vrací 
objednateli k dalšímu řízení. Pro další řízení není možné upravit původní SOD a je nutné 
provést nové výběrové řízení. 
 
 

Čl. III 
 

Rekapitulace prací a plnění, stanovení méněprací a změna smlouvy:  
 
1) V průběhu plnění SOD byly vyhotoveny a proplaceny následující ucelené části 

Druh prací, ucelená část 
zakázky 

MJ 
 

Počet    
MJ 

Cena zaMJ  
Kč bez 
DPH 

Cena celkem   
Kč bez DPH 

Uhrazeno 
včetně DPH 

Faktura 
zhotovitele č. 

1.Vyhodnocení dostupných 
podkladů a  
analýza současného stavu 
(území s příděly) 

ha 345 

 
 

30,00 

 
 

10.350,00 

 
 

12523,00 

 
 

99/2016 

2.Revize a zahuštění PBPP 
bod 12 

 
3.900,00 

 
46.800,00 

 
56628,00 

 
99/2016 

3. Zaměření skutečného stavu 
území  

ha 469 
 

150,00 
 

70.350,00 
 

85123,50 
 

122/2016 

3.1. Zaměření skutečného 
průběhu hranic silničního 
tělesa 

100 
bm 

92 1 280,00 117 760,00 142490,00 
 

14/2017 

4.Vyšetření, vytyčení a 
zaměření obvodů,  
vyhotovení soupisů 
nemovitostí, šetřících náčrtů, 
 Vyhotovení geometrického 
plánu na obvody  
– rekonstrukce přídělů 

100 
bm 

205 

 
 
 
 

3.100,00 

 
 
 
 

635.500,00 

 
 
 
 

768955,00 

 
 
 
 

122/2016 

5.Obnova operátu  KN novým 
mapováním neřešených 
pozemků  
dle § 2 – vyšetření, vytyčení a 
zaměření vlastnických hranic,  
vyhotovení soupisu 
nemovitostí, šetřících a 
měřických náčrtů 

ha 124 

 
 
 
 

3.400,00 

 
 
 
 

421.600,00 

 
 
 
 

510136,00 

 
 
 
 

67/2017 

6.Stabilizace bodů hranic 
pozemků plastovými mezníky 

bod 1200 

 
170,00 

 
204.000,00 123420,00 

120746,00 

 
122/2016 
67/2017 
 

7.Vyhotovení DKM 
(rekonstrukce přídělového 
plánu a pozemky neřešené) 

ha 469 

 
 

400,00 

 
 

187.600,00 
 

226996,00 

 
 
100/2018 

9. Vektorizace přídělového 
plánu a srovnávací sestavení 
parcel ha 345 250,00 86 250,00 104362,00 

 
 
43/2018 
 
 

 
 
Uhrazeno celkem  1780210,00 2151379,50 

 

 



                                                                                    č. objednatele:   VZ 4/2015 

                                                                                                                  č. zhotovitele:  6/2015   
 

           3 

 
2) Ukončením plnění SOD vznikají méněpráce : 

 
Druh prací, ucelená část zakázky MJ 

 
Počet    
MJ  

Cena za MJ  
Kč bez DPH 

Cena celkem     
Kč bez DPH 

Cena celkem   
Kč  včetně DPH 

6.Stabilizace bodů hranic pozemků 
plastovými mezníky 

bod 13 170,00 2210,00 2674,60 

8. Vytyčení nového stavu 
100 
bm 

10 1 300,00 13 000,00 15730,00 

Celkové méněpráce  15210,00 18404,60 

 
 
 

Čl. IV 
 
Smluvní strany se vzhledem k výše napsanému dohodly, že smluvní vztah založený smlouvou 
č. VZ4/2015 ze dne 9. 10. 2015 na vyhotovení geodetických prací pro rekonstrukci přídělů v 
katastrálním území Blažkov ke dni podpisu tohoto dodatku č. 3 končí. 
Smluvní strany se shodly na tom, že ke dni podpisu tohoto dodatku č. 3 jsou bezezbytku 
vypořádány věcné i finanční závazky obou smluvních stran vzniklé na základě výše uvedené 
smlouvy. 
 

Čl. V 
 
1) Dodatek č.3 včetně příloh a tím i ukončení smluvního vztahu založeného původní smlouvou 
nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění  
v registru smluv.  
2) Dodatek č. 3 včetně přílohy č.1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, pro každou stranu po 
2 vyhotoveních. 
3) Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 3 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem. 
Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

Ve Žďáře nad Sázavou dne 13.3.2023 V Bystřici nad Pernštejnem dne 
13.3.2023 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 
XXXXXXXXXXXXXX 

 
 
XXXXXXXXXXX 

 

 
Ing. Petr Pejchal  
vedoucí pobočky Žďár nad Sázavou  
Státního pozemkového úřadu  
 

 

 
Zdeněk Kolář,  
odpovědný zástupce sdružení   

 


